
Št. 41 	 Ljubljana, torek 4. 4. 2023		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXIII

PREDSEDNICA REPUBLIKE
1137.	 Ukaz o odprtju Veleposlaništva Republike 

Slovenije v Ljudski demokratični republiki 
Alžiriji

Na podlagi prvega odstavka 102. člena Ustave Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 33/91-I, 42/97 – UZS68, 66/00 – 
UZ80, 24/03 – UZ3a, 47, 68, 69/04 – UZ14, 69/04 – UZ43, 
69/04 – UZ50, 68/06 – UZ121, 140, 143, 47/13 – UZ148, 47/13 
– UZ90, 97, 99, 75/16 – UZ70a in 92/21 – UZ62a) in prvega 
odstavka 14. člena Zakona o zunanjih zadevah (Uradni list RS, 
št. 113/03 – uradno prečiščeno besedilo, 20/06 – ZNOMCMO, 
76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 31/15 in 30/18 – ZKZaš) izdajam

U K A Z
o odprtju Veleposlaništva Republike Slovenije  

v Ljudski demokratični republiki Alžiriji

Odpre se Veleposlaništvo Republike Slovenije v Ljudski 
demokratični republiki Alžiriji.

Št. 501-01-2/2023-2
Ljubljana, dne 3. aprila 2023

Nataša Pirc Musar
predsednica

Republike Slovenije

SODNI SVET
1138.	 Sklep o objavi javnega poziva sodnikom 

k vložitvi kandidatur na vodstveno mesto

Na podlagi določbe 62.b člena Zakona o sodiščih 
(ZS-UPB-4, Uradni list RS, št. 94/07 s spremembami in dopol-
nitvami) je Sodni svet Republike Slovenije, Trdinova ulica 4, 
Ljubljana, na 36. seji 30. marca 2023 sprejel

S K L E P

Sodni svet objavlja javni poziv sodnikom k vložitvi kandi-
datur na vodstveno mesto:

– podpredsednika Vrhovnega sodišča RS.

Kandidati morajo prijavi oziroma kandidaturi priložiti življe-
njepis z opisom svoje strokovne dejavnosti, šestletni strateški 
program dela sodišča in dokazila, ki izkazujejo izpolnjevanje 
pogojev iz 62. člena Zakona o sodiščih. Predložitev šestletnega 
strateškega programa dela sodišča ni obvezna za kandidate za 
podpredsednike sodišč.

Prijavo oziroma kandidaturo naj kandidati v 30-ih dneh od 
objave poziva v Uradnem listu Republike Slovenije pošljejo na 
naslov: Republika Slovenija, Sodni svet, Trdinova ulica 4, 1000 
Ljubljana, p.p. 675.

Za pisno obliko prijave oziroma kandidature se šteje tudi 
elektronska oblika, poslana na elektronski naslov: sodni.svet@
sodisce.si, pri čemer veljavnost prijave oziroma kandidature ni 
pogojena z elektronskim podpisom. 

Predsednik Sodnega sveta RS
Vladimir Horvat

1139.	 Sklep o objavi javnega poziva sodnikom 
k vložitvi kandidatur na vodstveno mesto

Na podlagi določbe 62.b člena Zakona o sodiščih 
(ZS-UPB-4, Uradni list RS, št. 94/07 s spremembami in dopol-
nitvami) je Sodni svet Republike Slovenije, Trdinova ulica 4, 
Ljubljana, na 36. seji 30. marca 2023 sprejel

S K L E P

Sodni svet objavlja javni poziv sodnikom k vložitvi kandi-
datur na vodstveno mesto:

– predsednika Okrožnega sodišča v Murski Soboti;
– predsednika Okrajnega sodišča v Slovenski Bistrici;
– predsednika Okrajnega sodišča na Jesenicah.
Kandidati morajo prijavi oziroma kandidaturi priložiti življe-

njepis z opisom svoje strokovne dejavnosti, šestletni strateški 
program dela sodišča in dokazila, ki izkazujejo izpolnjevanje 
pogojev iz 62. člena Zakona o sodiščih.

Prijavo oziroma kandidaturo naj kandidati v 30-ih dneh od 
objave poziva v Uradnem listu Republike Slovenije pošljejo na 
naslov: Republika Slovenija, Sodni svet, Trdinova ulica 4, 1000 
Ljubljana, p.p. 675.

Za pisno obliko prijave oziroma kandidature se šteje tudi 
elektronska oblika, poslana na elektronski naslov: sodni.svet@
sodisce.si, pri čemer veljavnost prijave oziroma kandidature ni 
pogojena z elektronskim podpisom.

Predsednik Sodnega sveta RS
Vladimir Horvat

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 3616  /  Št. 41  /  4. 4. 2023	 Uradni list Republike Slovenije

1140.	 Odločba o prenehanju sodniške službe

Sodni svet Republike Slovenije je na podlagi 23. člena 
Zakona o Sodnem svetu in 76. člena Zakona o sodniški službi 
na 28. seji 17. novembra 2022 sprejel

O D L O Č B O
o prenehanju sodniške službe

Igorju Mokorelu, višjemu sodniku svetniku na Višjem so-
dišču v Ljubljani, preneha sodniška služba z iztekom dne 
30. 6. 2023 iz razloga po drugem odstavku 74. člena Zakona 
o sodniški službi.

Predsednik Sodnega sveta RS
Vladimir Horvat

POPRAVKI

1141.	 Popravek Splošnega akta o preglednosti 
v zvezi z načrtovanimi gradbenimi deli 
in o skupni gradnji gospodarske javne 
infrastrukture

Na podlagi drugega odstavka 11.  člena Zakona o Ura-
dnem listu Republike Slovenije (Uradni list RS, št.  112/05 – 

uradno prečiščeno besedilo, 102/07, 109/09, 38/10 – ZUKN, 
60/17 – ZPVPJN-B in 3/22 – ZDeb) dajem pooblaščena pred-
stavnica Agencije za komunikacijska omrežja in storitve Repu-
blike Slovenije

P O P R A V E K
Splošnega akta o preglednosti v zvezi  

z načrtovanimi gradbenimi deli in o skupni 
gradnji gospodarske javne infrastrukture

V Splošnem aktu o preglednosti v zvezi z načrtovanimi 
gradbenimi deli in o skupni gradnji gospodarske javne infra-
strukture (Uradni list RS, št. 34/23) se:

– v tretjem odstavku 3. člena namesto besedila »zakonu« 
besedilo pravilno glasi »Zakonu o elektronskih komunikacijah 
(Uradni list RS, št. 130/22 in 18/23 – ZDU-1O; v nadaljnjem 
besedilu: zakon) in

– v 13. členu ime splošnega akta namesto »Splošni akt 
o dostopu do obstoječe fizične infrastrukture« pravilno glasi 
»Splošni akt o preglednosti v zvezi z načrtovanimi gradbenimi 
deli in o skupni gradnji gospodarske javne infrastrukture«.

Št. 0073-48/2022/14
Ljubljana, dne 30. marca 2023

Mag. Tanja Muha
v. d. direktorja

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2023 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

PREDSEDNICA REPUBLIKE
1137.	 Ukaz o odprtju Veleposlaništva Republike Sloveni-

je v Ljudski demokratični republiki Alžiriji 3615

SODNI SVET
1138.	 Sklep o objavi javnega poziva sodnikom k vložitvi 

kandidatur na vodstveno mesto 3615
1139.	 Sklep o objavi javnega poziva sodnikom k vložitvi 

kandidatur na vodstveno mesto 3615
1140.	 Odločba o prenehanju sodniške službe 3616

POPRAVKI
1141.	 Popravek Splošnega akta o preglednosti v zvezi 

z načrtovanimi gradbenimi deli in o skupni gradnji 
gospodarske javne infrastrukture 3616

Uradni list RS – Razglasni del
Razglasni del je objavljen v elektronski izdaji št. 41/23 
na spletnem naslovu: www.uradni-list.si

VSEBINA
Javni razpisi	 721


	PREDSEDNICA REPUBLIKE
	1137.	Ukaz o odprtju Veleposlaništva Republike Slovenije v Ljudski demokratični republiki Alžiriji

	SODNI SVET
	1138.	Sklep o objavi javnega poziva sodnikom k vložitvi kandidatur na vodstveno mesto
	1139.	Sklep o objavi javnega poziva sodnikom k vložitvi kandidatur na vodstveno mesto
	1140.	Odločba o prenehanju sodniške službe

	POPRAVKI
	1141.	Popravek Splošnega akta o preglednosti v zvezi z načrtovanimi gradbenimi deli in o skupni gradnji gospodarske javne infrastrukture


		2023-04-04T12:57:50+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




